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Ömer Faruk Gergerlioğlu
Kocaeli Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmm İçişleri Bakanı Süleyman Soylu tarafından Anayasanın 98'inci
ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandınimasını saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Basında yer alan bilgide: " Kocaeli Maşnkiye'den Büyükşehir'e çağn: Atık su içme
suyuna karıştı! Her yıl çevre illerden yüzlerce vatandaşın konaklamak için akın ettiği Maşukiye
Mahallesi'nde Kocaeli Büyükşehir Belediyesi'nin altyapı çalışmaları yetersiz kaldı. Maşukiye
Muhtan Halil İbrahim Ejderoğlu gazetemize yaptığı açıklamada bölgede atık suyım içme
suyuna karıştığım ve ciddi anlamda altyapı problemleri yaşadıklanm aktardı. Kocaeli'nin
turizm bölgesi haline gelen her yıl yüzlerce kişinin konaklamak için tercih ettiği Kartepe'de
bulıman Maşukiye mahallesi ve Kuzuyayla Tabiat Parkı hakkında gazetemize
değerlendirmelerde bulunan Maşukiye Muhtarı Halil İbrahim Ejderoğlu sürekli olarak değişen
ve gelişen Maşukiye bölgesine çalışmalar yapılırken altyapısı için önemli bir çalışma
yapılmadığım dile getirdi. Ejderoğlu mahallenin en büyük sıkmtısımn fosseptik su olduğunu
dile getirerek yapılan çalışmalar sonucunda atık suyun içme suyuna kanşmamasımn mümkün
olmayacağım ve bunun ilgili acil çalışma yapılması gerektiğini söyledi. Maşukiye Turizm
bölgesi Kuzuyayla projemiz de devrede projeler yapılsın ana hareket noktamız su kaynaklan
benim de dikkat ettiğim nokta bu su kaynaklarımızı korumamız lazım. Bu altyapıyla ilgili hiçbir
çalışma yapılmadı. Bu atık sular nereye gidecek? Bununla alakalı sitemimi dile getirdim.
Turizm bölgesiyiz herkes hemfikir ama alt yapımızı da yapalım bizim doğalgazımız, enerji
hatlanmız ve su hatlanmız zayıf. Fosseptik atık suyu içme sulanmıza kanşıyor. Önümüzdeki
sene buraya 100 adet bungalov ev yapılacak bunlarm atıkları nereye gidecek? Atık suyla içme
suyumuz kanştı bunu altyapı çalışması olmadan engellemek mümkün değil. Ben buranın
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muhtanyım. Maşukiye'nin 300 yıllık bir geçmişi var, bunu korumak zorundayım. Kartepe
Turizm Meslek Lisesi var burada, günde 500 öğrenci geliyor. Onlar bile atık su hattı olmadığı
için hala fosseptik kuyusu kullanıyorlar. Bu atık sular nereye gidecek? Bu bölgenin dere
içerisinde ISU'nun büyük su havuzlan var. Buradan köylere su basılıyor. Bu sulara atık su
sızıntısı olmaması mümkün değil. Bu sorunlarla ilgili Büyükşehir Belediyesi'nden çalışma
yapmasım bekliyoruz" ifadelerine yer verdi." ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Konu ile ilgili Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ve Kocaeli Valiliği'nin yapmış olduğu
çalışmalar var mıdır? Varsa bunlar nelerdir?

2) Kocaeli Maşukiye'de atık suyım içme suyuna kanştığı iddiası doğru mudur? Eğer bu
iddia doğruysa konu ile ilgili açılmış bir soruşturma var mıdır?

3) Kocaeli Kartepe Turizm Meslek Lisesi'nin atık su hattı olmadığı iddiası doğru mudur?


